R.S.CAR.CONSTRUTOURA E LOCADORA LTDA, CNPJ n° 
45.653.401/0001-89, sediada Rua João Suassuna, 102, São Cristóvão, Desterro-PB, 
como representante devidamente constituído de Renato Sales Couto, portador(a) 
Carteira de Identidade 56361094 e do CPF n° 091.669.084-93, pelo valor mensal de 
R$ 695.663,92 (Seiscentos e noventa e cinco mil, seiscentos e sessenta e três 
reais e noventa e oito centavos) durante o período da contratação de 04 meses. 

esterro - PB, 05 de Janeiro de 2026. 

„011,,,,,,dos santo, 
p ,7132.vB4-25 

TIAGO S 11111à S DOS; cr -SANTOS 
Prefeito Constitucional 

•